
NAGYHEGYES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
8/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelete 

 
az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 16.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 

Nagyhegyes Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország 2023. évi központi 
költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 79. § (3) bekezdés b) pontjában, valamint a 
közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3) és (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Nagyhegyes 
Község Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága és Nagyhegyes 
Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 12/2019. (X. 24.) önkormányzati rendelete 3. melléklete 2. pontjában 
biztosított véleményezési jogkörében eljáró Nagyhegyes Község Önkormányzata Képviselő-
testületének Településfejlesztési Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 16.) önkormányzati rendelet 
1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 16.) önkormányzati rendelet 
2. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

(3) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 16.) önkormányzati rendelet 
3. melléklete a 3. melléklet szerint módosul. 

(4) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 16.) önkormányzati rendelet 
4. melléklete a 4. melléklet szerint módosul. 

(5) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 16.) önkormányzati rendelet 
5. melléklete az 5. melléklet szerint módosul. 

(6) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 16.) önkormányzati rendelet 
6. melléklete a 6. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

Bajusz Istvánné Dr. Csősz Péter 
polgármester jegyző 



Záradék: Nagyhegyes Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2023. 
évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2024. 
(V. 23.) önkormányzati rendeletét 2024. május 23. napján kihirdettem. 
 
 
Nagyhegyes, 2024. május 23. 
 
 
 Dr. Csősz Péter 
 jegyző 

  



  
1. melléklet a 8/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 

1. Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 16.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés 
lép: 
„ 

 A B C D E F G H I J 

1 2023. évi 
tervezett 
kiadások  
kiemelt 

előirányzatonké
nt 

Eredeti 
előirányzat  

(Ft) 

Módosított 
előirányzat  

(Ft)  
2023.06.30 

Módosított 
előirányzat  

(Ft)  
2023.09.30 

Módosított 
előirányzat 

(Ft) 
2023.12.31 

2023. évi tervezett 
bevételek kiemelt  
előirányzatonként 

Eredeti 
előirányzat 

(Ft) 

Módosított  
előirányzat 

(Ft)  
2023.06.30 

Módosított  
előirányzat 

(Ft)  
2023.09.30 

Módosított 
előirányzat 

(Ft) 
2023.12.31 

2 K1 - Személyi 
juttatások 

420 710 998 428 971 452 436 711 406 457 589 485 B1 - 
Műk.c.tám.ÁHT-n 
belülről 

397 305 727 406 658 107 411 752 605 467 802 687 

3 K2 - 
Munkaadókat 
terhelő járulékok 

54 407 080 55 469 006 56 530 964 59 900 732 B2 - Felhalm.c.tám. 
ÁHT-n belülről 

0 0 0 61 446 685 

4 K3 - Dologi 
kiadások 

579 925 769 576 417 857 578 090 900 608 378 773 B3 - Közhatalmi 
bevételek 

360 200 000 360 200 000 360 200 000 360 200 000 

5 K4 - Ellátottak 
pénzbeli juttatásai 

17 400 000 17 400 000 17 400 000 17 400 000 B4 - Működési 
bevételek 

257 160 190 257 160 190 263 090 647 263 090 647 

6 K5 - Működési 
célú egyéb 
kiadások 

240 715 142 244 253 054 244 253 054 244 253 054 B5 - Felhalmozási 
bevételek 

0 0 0 0 

7 K6 - Beruházások 527 448 123 470 960 163 411 492 612 467 076 485 B6 - Műk.c. átvett 
pénzeszközök 

0 0 0 0 

8 K7 - Felújítások 12 700 000 69 187 960 129 205 511 135 075 507 B7 - Felhalm.c. 
átvett 
pénzeszközök 

537 575 192 537 575 192 537 575 192 537 575 192 



 A B C D E F G H I J 

9 K8 - Egyéb 
felhalm. célú 
kiadások 

0 0 0 0 - 0 0 0 0 

10 Költségvetési 
kiadások 

1 853 307 
112 

1 862 659 492 1 873 684 447 2 055 889 694 Költségvetési 
bevételek 

1 552 241 
109 

1 561 593 
489 

1 572 618 
444 

1 690 115 211 

11 K9 - Belföldi 
finanszírozás 
kiadásai 

444 680 975 928 360 000 2 307 447 966 4 487 250 799 B8 - Belföldi 
finanszírozás 
bevételei 

745 746 978 1 229 426 
003 

2 608 513 
969 

4 786 809 624 

12 KIADÁSOK 
ÖSSZESEN 

2 297 988 
087 

2 791 019 492 4 181 132 413 6 476 924 835 BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN 

2 297 988 
087 

2 791 019 
492 

4 181 132 
413 

6 476 924 835 

” 



  
2. melléklet a 8/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 

1. Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 16.) önkormányzati rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés 
lép: 
„ 

 A B C D E F G H I J 

1 2023. évi 
tervezett 
kiadások 
kiemelt  

előirányzatonk
ént 

Eredeti 
előirányzat 

(Ft) 

Módosított  
előirányzat 

(Ft)  
2023.06.30 

Módosított  
előirányzat 

(Ft)  
2023.09.30 

Módosított 
előirányzat 

(Ft) 
2023.12.31 

2023. évi tervezett 
bevételek kiemelt  
előirányzatonként 

Eredeti  
előirányza

t (Ft) 

Módosított  
előirányzat 

(Ft)  
2023.06.30 

Módosított  
előirányzat 

(Ft)  
2023.09.30 

Módosított 
előirányzat 

(Ft) 
2023.12.31 

2 K1 - Személyi 
juttatások 

59 034 812 59 126 579 60 803 536 60 803 536 B1 - Műk.c.tám.ÁHT-n 
belülről 

0 121 767 121 767 121 767 

3 K2 - 
Munkaadókat 
terhelő 
járulékok 

7 865 271 7 865 271 8 120 246 8 473 564 B2 - Felhalm.c.tám. ÁHT-
n belülről 

0 0 0 0 

4 K3 - Dologi 
kiadások 

13 548 277 13 578 277 11 901 320 11 548 002 B3 - Közhatalmi 
bevételek 

0 0 0 0 

5 K4 - Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai 

0 0 0 0 B4 - Működési bevételek 400 000 400 000 654 975 654 975 

6 K5 - Működési 
célú egyéb 
kiadások 

0 0 0 0 B5 - Felhalmozási 
bevételek 

0 0 0 0 

7 K6 - 
Beruházások 

2 051 050 2 051 050 2 051 050 2 051 050 B6 - Műk.c. átvett 
pénzeszközök 

0 0 0 0 

8 K7 - Felújítások 0 0 0 0 B7 - Felhalm.c. átvett 
pénzeszközök 

0 0 0 0 



 A B C D E F G H I J 

9 K8 - Egyéb 
felhalm. célú 
kiadások 

0 0 0 0 - 0 0 0 0 

10 Költségvetési 
kiadások 

82 499 410 82 621 177 82 876 152 82 876 152 Költségvetési bevételek 400 000 521 767 776 742 776 742 

11 K9 - Belföldi 
finanszírozás 
kiadásai 

0 0 0 0 B8 - Belföldi finanszírozás 
bevételei 

82 099 410 82 099 410 82 099 410 82 099 410 

12 KIADÁSOK 
ÖSSZESEN 

82 499 410 82 621 177 82 876 152 82 876 152 BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN 

82 499 410 82 621 177 82 876 152 82 876 152 

” 



  
3. melléklet a 8/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 

1. Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 16.) önkormányzati rendelet 3. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés 
lép: 
„ 

 A B C D E F G H I J 

1 2023. évi 
tervezett 
kiadások 
kiemelt 

előirányzatonk
ént 

Eredeti 
előirányzat 

(Ft) 

Módosított  
előirányzat 

(Ft)  
2023.06.30 

Módosított  
előirányzat 

(Ft)  
2023.09.30 

Módosított 
előirányzat 

(Ft) 
2023.12.31 

2023. évi tervezett 
bevételek kiemelt  
előirányzatonként 

Eredeti 
előirányzat 

(Ft) 

Módosított  
előirányzat 

(Ft)  
2023.06.30 

Módosított  
előirányzat 

(Ft)  
2023.09.30 

Módosított 
előirányzat 

(Ft) 
2023.12.31 

2 K1 - Személyi 
juttatások 

178 134 310 178 134 310 178 134 310 178 134 310 B1 - 
Műk.c.tám.ÁHT-n 
belülről 

0 0 0 0 

3 K2 - 
Munkaadókat 
terhelő 
járulékok 

23 771 258 23 771 258 23 771 258 23 771 258 B2 - Felhalm.c.tám. 
ÁHT-n belülről 

0 0 0 0 

4 K3 - Dologi 
kiadások 

152 592 437 152 592 437 154 242 437 154 235 253 B3 - Közhatalmi 
bevételek 

0 0 0 0 

5 K4 - Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai 

0 0 0 0 B4 - Működési 
bevételek 

111 395 690 111 395 690 111 395 690 111 395 690 

6 K5 - Működési 
célú egyéb 
kiadások 

0 0 0 0 B5 - Felhalmozási 
bevételek 

0 0 0 0 

7 K6 - 
Beruházások 

7 157 350 5 507 350 5 507 350 5 514 534 B6 - Műk.c. átvett 
pénzeszközök 

0 0 0 0 

8 K7 - Felújítások 0 1 650 000 0 0 B7 - Felhalm.c. 
átvett 
pénzeszközök 

0 0 0 0 



 A B C D E F G H I J 

9 K8 - Egyéb 
felhalm. célú 
kiadások 

0 0 0 0 - 0 0 0 0 

10 Költségvetési 
kiadások 

361 655 355 361 655 355 361 655 355 361 655 355 Költségvetési 
bevételek 

111 395 690 111 395 690 111 395 690 111 395 690 

11 K9 - Belföldi 
finanszírozás 
kiadásai 

0 0 0 0 B8 - Belföldi 
finanszírozás 
bevételei 

250 259 665 250 259 665 250 259 665 250 259 665 

12 KIADÁSOK 
ÖSSZESEN 

361 655 355 361 655 355 361 655 355 361 655 355 BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN 

361 655 355 361 655 355 361 655 355 361 655 355 

” 



  
4. melléklet a 8/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 

1. Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 16.) önkormányzati rendelet 4. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés 
lép: 
„ 

 A B C D E F G H I J 

1 2023. évi 
tervezett  
kiadások 
kiemelt  

előirányzatonk
ént 

Eredeti  
előirányza

t (Ft) 

Módosított  
előirányzat 

(Ft)  
2023.06.30 

Módosított  
előirányzat 

(Ft)  
2023.09.30 

Módosított 
előirányzat 

(Ft) 
2023.12.31 

2023. évi tervezett 
bevételek kiemelt  
előirányzatonként 

Eredeti 
előirányzat 

(Ft) 

Módosított  
előirányzat 

(Ft)  
2023.06.30 

Módosított  
előirányzat 

(Ft)  
2023.09.30 

Módosított 
előirányzat 

(Ft) 
2023.12.31 

2 K1 - Személyi 
juttatások 

83 170 270 91 312 757 95 821 162 101 237 491 B1 - 
Műk.c.tám.ÁHT-n 
belülről 

5 755 260 5 755 260 5 755 260 5 755 260 

3 K2 - 
Munkaadókat 
terhelő  
járulékok 

10 605 336 11 663 856 12 249 949 13 256 371 B2 - Felhalm.c.tám. 
ÁHT-n  
belülről 

0 0 0 0 

4 K3 - Dologi 
kiadások 

96 300 363 96 300 363 96 300 363 95 179 507 B3 - Közhatalmi 
bevételek 

0 0 0 0 

5 K4 - Ellátottak 
pénzbeli  
juttatásai 

0 0 0 0 B4 - Működési 
bevételek 

98 418 000 98 418 000 98 418 000 98 418 000 

6 K5 - Működési 
célú egyéb 
kiadások 

0 0 0 0 B5 - Felhalmozási 
bevételek 

0 0 0 0 

7 K6 - 
Beruházások 

7 442 200 7 276 873 7 276 873 7 276 873 B6 - Műk.c. átvett 
pénzeszközök 

0 0 0 0 

8 K7 - Felújítások 0 165 327 165 327 165 327 B7 - Felhalm.c. 
átvett 
pénzeszközök 

0 0 0 0 



 A B C D E F G H I J 

9 K8 - Egyéb 
felhalm. célú 
kiadások 

0 0 0 0 - 0 0 0  

10 Költségvetési 
kiadások 

197 518 
169 

206 719 176 211 813 674 217 115 569 Költségvetési 
bevételek 

104 173 260 104 173 260 104 173 260 104 173 260 

11 K9 - Belföldi 
finanszírozás  
kiadásai 

0 0 0 0 B8 - Belföldi 
finanszírozás  
bevételei 

93 344 909 102 545 916 107 640 414 112 942 309 

12 KIADÁSOK 
ÖSSZESEN 

197 518 
169 

206 719 176 211 813 674 217 115 569 BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN 

197 518 169 206 719 176 211 813 674 217 115 569 

” 



  
5. melléklet a 8/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 

1. Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 16.) önkormányzati rendelet 5. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő rendelkezés 
lép: 
„ 

 A B C D E F G H I J 

1 2023. évi 
tervezett 
kiadások  
kiemelt 

előirányzatonk
ént 

Eredeti 
előirányzat  

(Ft) 

Módosított  
előirányzat 

(Ft)  
2023.06.30 

Módosított  
előirányzat 

(Ft)  
2023.09.30 

Módosított 
előirányzat 

(Ft) 
2023.12.31 

2023. évi tervezett 
bevételek kiemelt 
előirányzatonként 

Eredeti 
előirányzat 

(Ft) 

Módosított  
előirányzat 

(Ft) 
2023.06.30 

Módosított  
előirányzat 

(Ft)  
2023.09.30 

Módosított 
előirányzat 

(Ft) 
2023.12.31 

2 K1 - Személyi 
juttatások 

8 000 606 8 000 606 15 456 125 15 456 125 B1 - 
Műk.c.tám.ÁHT-n 
belülről 

0 0 0 0 

3 K2 - 
Munkaadókat 
terhelő 
járulékok 

1 072 245 1 072 245 2 115 331 2 115 331 B2 - Felhalm.c.tám. 
ÁHT-n belülről 

0 0 0 0 

4 K3 - Dologi 
kiadások 

9 449 290 9 449 290 29 634 328 29 634 328 B3 - Közhatalmi 
bevételek 

0 0 0 0 

5 K4 - Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai 

0 0 0 0 B4 - Működési 
bevételek 

250 000 250 000 250 000 250 000 

6 K5 - Működési 
célú egyéb 
kiadások 

0 0 0 0 B5 - Felhalmozási 
bevételek 

0 0 0 0 

7 K6 - 
Beruházások 

704 850 704 850 11 014 675 9 344 679 B6 - Műk.c. átvett 
pénzeszközök 

0 0 0 0 

8 K7 - Felújítások 0 0 0 1 669 996 B7 - Felhalm.c. 
átvett 
pénzeszközök 

0 0 0 0 



 A B C D E F G H I J 

9 K8 - Egyéb 
felhalm. célú 
kiadások 

0 0 0 0 - 0 0 0 0 

10 Költségvetési 
kiadások 

19 226 991 19 226 991 58 220 459 58 220 459 Költségvetési 
bevételek 

250 000 250 000 250 000 250 000 

11 K9 - Belföldi 
finanszírozás 
kiadásai 

0 0 0 0 B8 - Belföldi 
finanszírozás 
bevételei 

18 976 991 18 976 991 57 970 459 57 970 459 

12 KIADÁSOK 
ÖSSZESEN 

19 226 991 19 226 991 58 220 459 58 220 459 BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN 

19 226 991 19 226 991 58 220 459 58 220 459 

” 



 

  
6. melléklet a 8/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 

1. Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 16.) önkormányzati rendelet 6. mellékletében foglalt táblázat helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
„ 

 A B C D E F G H I J 

1 2023. évi 
tervezett  
kiadások 
kiemelt  

előirányzatonk
ént 

Eredeti 
előirányzat 

(Ft) 

Módosított  
előirányzat 

(Ft)  
2023.06.30 

Módosított  
előirányzat 

(Ft)  
2023.09.30 

Módosított 
előirányzat 

(Ft) 
2023.12.31 

2023. évi tervezett 
bevételek kiemelt 
előirányzatonként 

Eredeti 
előirányzat 

(Ft) 

Módosított  
előirányzat 

(Ft)  
2023.06.30 

Módosított  
előirányzat 

(Ft)  
2023.09.30 

Módosított 
előirányzat 

(Ft) 
2023.12.31 

2 K1 - Személyi 
juttatások 

92 371 000 92 397 200 86 496 273 101 958 023 B1 - 
Műk.c.tám.ÁHT-n 
belülről 

391 550 467 400 781 080 405 875 578 461 925 660 

3 K2 - 
Munkaadókat 
terhelő  
járulékok 

11 092 970 11 096 376 10 274 180 12 284 208 B2 - Felhalm.c.tám. 
ÁHT-n  
belülről 

0 0 0 61 446 685 

4 K3 - Dologi 
kiadások 

308 035 402 304 497 490 286 012 452 317 781 683 B3 - Közhatalmi 
bevételek 

360 200 000 360 200 000 360 200 000 360 200 000 

5 K4 - Ellátottak 
pénzbeli  
juttatásai 

17 400 000 17 400 000 17 400 000 17 400 000 B4 - Működési 
bevételek 

46 696 500 46 696 500 52 371 982 52 371 982 

6 K5 - Működési 
célú egyéb  
kiadások 

240 715 142 244 253 054 244 253 054 244 253 054 B5 - Felhalmozási 
bevételek 

0 0 0 0 

7 K6 - 
Beruházások 

510 092 673 455 420 040 385 642 664 442 889 349 B6 - Műk.c. átvett  
pénzeszközök 

0 0 0 0 



 

 A B C D E F G H I J 

8 K7 - Felújítások 12 700 000 67 372 633 129 040 184 133 240 184 B7 - Felhalm.c. 
átvett  
pénzeszközök 

537 575 192 537 575 192 537 575 192 537 575 192 

9 K8 - Egyéb 
felhalm. célú  
kiadások 

0 0 0 0 - 0 0 0 0 

10 Költségvetési 
kiadások 

1 192 407 
187 

1 192 436 793 1 159 118 807 1 269 806 501 Költségvetési 
bevételek 

1 336 022 
159 

1 345 252 
772 

1 356 022 
752 

1 473 519 519 

11 K9 - Belföldi 
finanszírozás  
kiadásai 

444 680 975 928 360 000 2 307 447 966 4 487 250 799 B8 - Belföldi 
finanszírozás  
bevételei 

301 066 003 775 544 021 2 110 544 
021 

4 283 537 781 

12 KIADÁSOK 
ÖSSZESEN 

1 637 088 
162 

2 120 796 793 3 466 566 773 5 757 057 300 BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN 

1 637 088 
162 

2 120 796 
793 

3 466 566 
773 

5 757 057 300 

” 


